cuentas de ahorro de trámite simplificado (CATS) o, cualquier otro título bancario o financiero que 

posea HAROLD HERNANDO ZABALA FORERO en el Banco Popular S.A. 

SEGUNDO: LIBRAR el respectivo oficio a esa entidad bancaria para los fines pertinentes. 

TERCERO: DISPONER que se embargará la cuenta de ahorros que supere la suma de 

TREINTA Y OCHO MILLONES CIENTO NOVENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS 

VEINTIDÓS PESOS ($38.193.922) moneda corriente, de conformidad con lo dispuesto 

en la Carta Circular 67 del 8 de octubre de 2020, expedida por la Superintendencia 

Financiera. 

CUARTO: LIMITAR el embargo en la suma de DIECISIETE MILLONES DE PESOS 

($17.000.000), de conformidad con lo previsto en el numeral 10º del artículo 593 del Código 

General del Proceso. 

NOTIFÍQUESE, 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE LA DORADA, 

CALDAS 
NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 

La providencia anterior se notifica en el